Griner Salat

Tomatensalat

Nachtisch

@ Cassata-Eis
@ Zabaione

Nachspeisen
@ Tiramisu

@ Cimino-Eisbecher
@ Tartufo-Eisweil
@ Tartufo-Eis schwar z

a

29
4€

6€

4€

4€



e

@ Zabaione mit Eis

Vorspeisen

., F

i
@ Cocktail di Gamberi

Suppen

Minestrone

@ Consomme

Pasta

@ Canelloni Spinat Ricotta

@ Halbmondnudeln mit Gorgonzola

@ Schwar ze Tagliollini

9€

19
4€

4€

11

11

13
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Schwar ze Tortelloni mit Lachs

Tagliatelle ai Funghi

Penne all Arrabbiata

Penne Brokkoli

Gnocchi al Pomodoro

Tortellini Bolognese

Tortelini alla Panna

Tortellini Gorgonzola

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Diavolo

Spaghetti Bolognese

Spaghetti dello Chef

12

~

»

~

~
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Pizza

Spaghetti Carbonara

Makkaroni Gorgonzola

Pasta MistaTrio

Nudeln mit Wodka-SahnesolRe

Salami Pizza

Pizza Peper oni

Pizza Anchovis

Pizza Schinken

Pizza Paprika

Pizza mit Champignons und Peper oni

~

18

13
5€

5€

7€

7€



Pizza mit Ham und Salami

Pizza Thunfisch

Pizza mit Ham und Ananas

Pizza mit Paprika und Peperoni

Pizza mit Champignons und Zwiebeln

Pizza Hambur ger

Pizza mit Ham, Salami und Pilzen

Pizza mit Schinken, Paprika und Champignons

Pizza mit Sardellen und Oliven

Pizza mit Schinken, Salami und Ei

Pizza Spinat

Pizza Aubergine

6€

6€

7€

7€

7€

7€

7€

8€

7€

6€



Pizza Brokkoli

Pizza M ozzar ella

Pizza Sucuk

Pizza Putenbrust

Pizza Vegetarisch

Italienisch Pizza

Carne—Fleischgerichte

w 2 Scaloppina alla Pizzaiola

Nudelgerichte

Tagliatelle Bolognese

I
fﬁ‘{: Spaghetti Napolitana
{ Ty
Ml 4

10
6€

7€

8€

12



@ Spaghetti alla Vongole

@ L asagne Vegetale

Pasta al Forno
@ Penneal Forno
Antipasti

, )
'\.

il . .
@ Carpaccio di Manzo

Spaghetti

@ Spaghetti Putanesca

Gnocchi

e Gnocchi al Gorgonzola

[WRN|

@ ©

h oo



Fischgerichte

A

@ Orata al Sale
L s

@ Scampi alla Provinciale
L s

@ Calamares mit Salat

M eer esfr ichte

@ Gegrillte Scampi

Fleischgerichte

@ Involtini al Gorgonzola

@ Entrectte con Cipolle mit Zwiebeln

@ EntrecGte con Cipolle mit Krauter butter

17

18

©

18

14

15

15



Schnitzel

.
@ ’ Cordon Bleu

Saucen

&‘.- Caprese

=g

Pizzen

Q Pizzeria-Peperoniwur st

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

z Saltimbocca alla Romana

Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

10
13

19
7€

a o



\‘ Cannelloni al Forno

. . X
@ Combinazione al Forno

Rindfleischgerichte

y /
b !

@ Filetto alla Griglia

Antipasti - Vorspeisen

Q Prosciutto di Parma mit Melone

Fingerfood

@ Calamares

Tagliatelle

*, i
'\. Fd

W . .
@ Tagliatelle Paesana

17

@ ©

10
8€



‘ Tagliatelle ai Porcini

. F
b !

.
@ Tagliatelle al Salmone

M accher oni

5 /
b !

- . .
@ Makkaroni Napolitana

Zuppe - Suppen

. F
b !

. .
@ Zuppadi Pomodoro

Al Forno

Q Lasagne al Forno
g Lasagne

Fleischgerichte vom Schwein

h oo

am o

10
8€

19



@ Scaloppina al vino bianco
@ Scaloppina ai Porcini

Pasta Ripieni

s

A .
@ Torteloni Rucola

Pesce - Fisch

r

@ Sogliola alla Mugnaia

Pasta Spezial

)

@ Risotto ai Funghi frescoG

L e Pizze Rosse

r

@ Pizza Champignons

12

14

11

21



Nudeln - Pasta

@ Tagliatelle ai pleus
@ Grune Tortdlini
@ Tortélini Cimino
@ Spaghetti Cimino

@ Geflllte Crepes

Fleisch - Carne

@ Entrecote con funghi
@ Filetto d'agnello al vino rosso

@ Filetto d'agnello al pepe verde

@ Filetto ai galletti

[Wee)

15

16

16

18



. .
@ Scaloppina alla creme

@ Scaloppina ai galletti

Al Forno - normal

ra
'

. .
@ Cannelloni Vegetale

.
hY

Calzone

Pizza Calzone

e——
—
Pasta Spezialitaten

‘If:“-"_gi !i Penne al Pesto

Pesce - Fischgerichte

@ Salmone alla Griglia

12

14

[Wee)

10
7€

15



M akkaroni

@ M akkaroni Paesana €
@ M akkaroni Pasticcio €
@ M akkaroni Cimino é

Pizza mit Wurst und Schinken

. ;
',

i . . 6
@ Pizza Rind €
Pizza-Angebot

\.\ r
@ Pizza mit Salami und Champignons g

Carne- Fleischgerichte

aalen , , 12
@ Scaloppina al Limone €



Pizza - mittel @ 26cm

i Mailander

@

Carne (Fleisch)

t Paillard alla Griglia

Carnedi Manzo - Rindfleisch

b | Filetto al Pepe Verde

@

Filetti - Rindfilet

Filetto al Gorgonzola

-4

Salate - Insalata



‘m . .

@ Insalata Cimino
‘m

@ Insalata ai frutti di mare

Pizza - Pizza

@ Pizza Cimino

Fisch - Pesce

@ Scampi al forno al cartoccio

r

@ Filetto di salmone al pepe verde

Pizze Traditionali

)

@ Pizza AglioeOlio

Pesce/ Fischgerichte

h oo

a

18

16
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@ Sogliola al Vino bianco

LY
%

Al Fornoklein

ra
'

. . .
@ M akkaroni 4 For maggi

.
hY

Kalbsfleisch

. Fegato Alla Veneziana

SALATE

mtlliseiliiciiliten,
@ Insalata Capricciosa mit Joghurtdressing

@ Insalata Capricciosa mit Essig Ol

Wunschpizza

i
r

@ Wunschpizza Gemisel, 5, A, A1, G

LY
'l.

21

14



| ndisches Angebot

@ Pizza mit Schinken und Champignons

Pizza mit Salami

@ Pizza mit Tomaten und K &se

Nicht kategorisiert

el

@ Tagliatelle ai Galletti

el

@ Insalata misto con petto di tacchino
@ Ravioli Funghi Misti

el _

@ M akkaroni Bolognese

@ Makkaroni Mozzarella

el

@ Scaloppina al Masala

(o]

(o]

11
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~
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el
E Penne alla Bolognese

~



